MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES
Rua São Paulo, 57  -  Centro

Fernando Prestes  -  SP  -  Cep.: 15.940-000
                                               Fone: (16) 3258-4000

EDITAL Nº 7 – CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVA PRÁTICA E DA
OBJETIVA DE PROFESSOR ADJUNTO SUBSTITUTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA I DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

  BENTO LUCHETTI JUNIOR – Prefeito Municipal de Fernando Prestes,
juntamente com a Comissão Coordenadora do Concurso Público, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar a CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos no referido Concurso Público para
realização das PRÁTICAS DE MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINA E DA PROVA
OBJETIVA DE PROFESSOR ADJUNTO SUBSTITUTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA I, que será
aplicada no dia 18 de fevereiro de 2018 (Domingo), no Município de Fernando Prestes, no local
abaixo descrito.

Para o cargo de Motorista e Operador de Máquinas comparecer as 08h:00, horário
de início da prova, no Almoxarifado Municipal, na Av: 7 de Setembro, 209, munidos de comprovante
de identidade ou outro documento oficial com foto e CNH conforme estabelecido no Edital os
candidatos devem comparecer com 15 minutos de antecedência, quando será feita a chamada, não
sendo admitido candidatos retardatários; segue abaixo a relação dos candidatos.

CARGO - MOTORISTA

INSCR. NOME PONTOS POSIÇÃO

837 PAULO CESAR FRANCISCO 74 1º

303 DELBER CARLOS DA SILVA 65 2º

580 LUIS FERNANDO ANGELICO 63 3º

665 LEANDRO TADEU DOS SANTOS GALHARDI 63 4º

131 HAMILTON NORBERTO PINTO JUNIOR 61 5º

271 EMILIO CARLOS PASQUINI 58 6º

716 FABIO ROBERTO ROGERO 58 7º

447 DAIANE BRAGA DA SILVA 58 8º

282 WASHINGTON WAGNER MARTINS PAVARINA 57 9º

669 PAULO ROBERTO MAGNI 57 10º

558 JOSÉ MARTINS GONÇALVES 57 11º

626 ALEX FERREIRA 56 12º

471 ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA SANTOS 54 13º

709 DENER LUIZ MIOLA 51 14º

151 JOSE JORGE DE SOUZA 50 15º

CARGO - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCR. NOME PONTOS POSIÇÃO

276 MAURO DE ARAUJO BORGES NETO 57 1º

526 MARCOS ANTONIO MARIANO DA SILVA 56 2º

971 JOSÉ DIVINO LEONEL FERRAZ 51 3º

MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES
Rua São Paulo, 57  -  Centro

Fernando Prestes  -  SP  -  Cep.: 15.940-000
                                               Fone: (16) 3258-4000

Para o cargo de PROFESSOR ADJUNTO SUBSTITUTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA

I a prova será realizada as 09h:00 e os portões fechados às 08h:45min., na EMEB - PROFª CLÉLIA
MACHADO DE FREITAS, na Rua José Augusto de Freitas, 777, munidos de comprovante de
identidade ou outro documento oficial com foto; não será admitido entrada fora do horário
estabelecido e segue abaixo a relação dos candidatos.

INSCR. NOME RG FUNÇÃO

833 ELIANA TOYNETI DOS SANTOS RG 40416979 SSP SP PROF. ADJ. SUBST. DA EDUC. BÁSICA I

664 FERNANDA DE PIERI RG 427448098 SSP SP PROF. ADJ. SUBST. DA EDUC. BÁSICA I

689 FERNANDA GONÇALVES DALMASO RG 474059698 SSP SP PROF. ADJ. SUBST. DA EDUC. BÁSICA I

950 JULIANA EDNALVA N. GONÇALVES RG 1281498920 SAC BA PROF. ADJ. SUBST. DA EDUC. BÁSICA I

310 VERA LUCIA REMONDINI BRENTAN RG 76952368 SSP SP PROF. ADJ. SUBST. DA EDUC. BÁSICA I

Ao candidato só será permitida a participação das provas na respectiva data, horário e

local determinado. Não será permitida, em hipótese alguma, realização das provas fora do local
designado.

Fernando Prestes/SP, 14 de fevereiro de 2018

BENTO LUCHETTI JUNIOR
Prefeito Municipal